
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 28.3. do 
1.4. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářství 
Čtení vlastní knihy
Přinesu si čtenářské 
portfólio.

DÚ: oprava diktátu,  
PS z matematiky 
(označená cvičení) - 
někteří

PS s. 26/2,3
      s.27/4
Dělení se zbytkem - 
test

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení a 
dělení pro spolužáky – 
na dělení se zbytkem
 

Čtu soustředěně text, pracuji 
podle pokynů, vyplněný 
pracovní list si založím do 
čtenářského portfólia.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Slovní druhy – 
přehled (ohebná, 
neohebná)

DÚ: PS s. 49 
(podstatná jména)

PS s. 27/5,6
uč. s. 85
Tělesa

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během hodiny čj do 
sešitu. 

Pohádkový kvíz

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA
Den 
otevřených 
dveří 

Slovní druhy – 
přehled (umím 
zpaměti)
podstatná jména – 
ten,ta,to

Úniková hra – 
zaměřeno na 
matematiku

 

Píši během hodiny čj do 
sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

MĚŘENÍ    
opakování 
stanoviště, práce 
skupin+teplota,čas



obecná, vlastní

ČTVRTEK uč. s. 87 /3,4,5

DÚ: uč. s.87/6a)b)
(přepsat + 
podtrhnout 
podst.jm.) - na pátek

Přepisujeme schody 
do čísel
PS s.28/1,2,3,4
Trénuji počítání do 
100, násobení  a dělení
čísel 0-10, písemné +,-
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) + dělení, umím 
matiku)

       

Píšeme během hodiny ČJ. Píši 
čitelně, úhledně do sešitu. 
Kontroluji si napsaný text. 

Čítanka – čtení s 
porozuměním 

PÁTEK Cesta kolem světa  - 
Učí žáci 2.st.
Poznáváme další 
zemi - zatím 
tajemství. 

 

Opakování
Učí děti 2.st.
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umíme matiku 

DÚ: Píši deníček přes víkend – 
dobrovolné 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  


